TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E AnJunicAÇÃà
TOMADA DE PREÇOS N' O1/202t SEMED

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TECNTCOS PROFTSSIONATS NA ELABORAÇÃO
DE RATA RELAÇÃO ANUAL DE INFORMAÇÃO SOCTAL, DECLARAÇÃO DE IMPOSTO
DE RENDA PESSOA JURÍDTCA. DCTF DECLARAÇÃO DE CONTKÍBUiçAO E TRIBUTOS
FEDERAIS NO EXERCÍCIO DE 2o2o/2021 E ALTERAÇOES DE DTRETORTA E ESTATUTO
SOCIAL DAS UNIDADES EXECUTORAS DO MUNTCTPTO DE TTANGUA/CE. ol)teta da
Tomada de Preços O1/2021-SEMED

A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE TTANGUA no uso de suas atribuições
legais. tendo em vista o Parecer Jurídico e da Comissão de Licitação desta Prefeitura.
HOMOLOGA a licitação para CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
NA ELABORAÇÃO DE RAIS RELAÇÃO ANUAL DE INFORMAÇÃO SOCIAL.
DECLARAÇÃO DE IMPOSTO DE RENDA PESSOA JURÍDICA. DCTF DECLARAÇÃO DE
CONTRIBUIÇÃO E TRIBUTOS FEDERAIS NO EXERCiCTO DE 2020/2021 E ALTERAÇÕES
DE DIRETORTA E ESTATUTO SOCIAL DAS UNIDADES EXECUTORAS 1)0 MUNICÍPIO
DE TIANGUÁ/CE. oUcto da Tomada de Preços O1/2021-SEMED

E AD.JUDOCA a execução dos serviços da proposta da seguinte empresa vcncedola

valor de R$ 27.600,00 ( }'1/l/e se/e /7/// e se/sce/l/os /erz;.s)

N'lVF CONTADORES ASSOCIADOS LTDA. inscrita no CNPJ Do 27.347.040/0001-60. cota o

Tianguá-CE, 08 de Março dc 2021

StlCRETÁRIA DE EDUCAÇÃO

Av. Moises Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianaua.ce.aov.br
CNPJ: 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 Fine:(88) 3671-2888